
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHÚ VANG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Số: 611/QĐ-UBND 

 
 

                            Phú Vang, ngày 04 tháng 02 năm 2021  

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

 Phê duyệt dự án: Mô hình liên kết sản phẩm lúa thịt giống lúa JO2  

(Chứng nhận VietGAP) vụ Đông Xuân 2020-2021, tại HTX NN Phú Hồ 

(Thuộc nguồn vốn hỗ trợ địa phương sản xuất lúa năm 2020) 

                        

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định 83/2018/NĐ-CP ngày 24/5/2018 của Chính phủ về 

Khuyến nông; 

Căn cứ Quyết định số 4176/QĐ-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2019 của 

UBND huyện Phú Vang về việc giao dự toán ngân sách năm 2020; 

Căn cứ Thông báo thẩm định kỹ thuật số 35/TBTĐ-NNPTNT ngày 

28/01/2021 của phòng Nông nghiệp và PTNT huyện về việc thẩm định dự án: 

Mô hình liên kết sản phẩm lúa thịt giống lúa JO2 (Chứng nhận VietGAP) vụ 

Đông Xuân 2020-2021, tại HTX NN Phú Hồ; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện tại Tờ trình 

số 39/TTr-NNPTNT, ngày 02 tháng 02 năm 2021,   

                                                                                               

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt dự án: Mô hình liên kết sản phẩm lúa thịt giống lúa 

JO2 vụ Đông Xuân 2020-2021, tại HTX NN Phú Hồ, xã Phú Hồ, huyện Phú 

Vang, với những nội dung sau: 

1. Tên mô hình: Mô hình liên kết sản phẩm lúa thịt giống lúa JO2 vụ 

Đông Xuân 2020-2021, tại HTX NN Phú Hồ, xã Phú Hồ, huyện Phú Vang. 

2. Nội dung thực hiện: 

- Trồng chăm sóc lúa Phú Hồ cho nông dân trong vùng. 

- Tập huấn qui trình kỹ thuật. 

- Đánh giá hiệu quả kinh tế của mô hình. 

3. Địa điểm, qui mô và số hộ:  

- Địa điểm: HTX NN Phú Hồ, xã Phú Hồ, huyện Phú Vang. 

- Qui mô: 150 ha, giống lúa JO2. 

- Số hộ tham gia: 420 hộ. 

4. Thời gian thực hiện: Vụ Đông Xuân năm 2020-2021. 

5. Cơ quan phê duyệt dự toán: UBND huyện Phú Vang. 

6. Đơn vị điều hành lập dự toán: Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện. 

7. Đơn vị phối hợp: HTX NN Phú Hồ, xã Phú Hồ. 



8. Đơn vị thẩm định: Phòng Nông nghiệp và PTNT, phòng Tài chính Kế 

hoạch huyện. 

9. Dự toán kinh phí: 

Tổng giá trị dự toán: 3.727.100.000 đồng. (Ba tỷ, bảy trăm hai mươi bảy 

triệu, một trăm ngàn đồng chẵn). 

10. Nguồn vốn: Nguồn vốn hỗ trợ địa phương sản xuất lúa năm 2020. 

- Nhà nước hỗ trợ:    492.500.000 đồng (13%). 

- Nhân dân đóng góp:    3.234.600.000 đồng (87%). 

(Có phụ lục kèm theo) 

 Điều 2. Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện có trách nhiệm phối hợp 

với Phòng Nông nghiệp và PTNT, HTX NN Phú Hồ, xã Phú Hồ và hộ tham gia 

dự án tổ chức thực hiện theo đúng nội dung quy định tại Điều 1, báo cáo tiến độ 

thực hiện và Quyết toán dự án theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 590/QĐ-UBND ngày 01 tháng 02 năm 2021 của UBND huyện Phú Vang. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện, Giám đốc 

Kho bạc Nhà nước huyện, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện, 

Chủ tịch UBND xã Phú Hồ, HTX NN Phú Hồ, hộ tham gia dự án và Thủ trưởng 

các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

Nơi nhận: 
- Như điều 4;                                     

- Lưu: VT. 

 

 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Chính 

 


		2021-02-23T14:07:57+0700




